
ATMINTINĖ DĖL ŽALIŲJŲ ATLIEKŲ SURINKIMO IŠ DAUGIABUČIŲ NAMŲ 

SAVININKŲ BENDRIJŲ 

Panevėžys 

2015 

 

 

 

AB „Panevėžio specialus autotransportas“ iš daugiabučių namų savininkų bendrijų teritorijų 

išveža žaliąsias atliekas 100 l talpos plastikiniais maišais.  

 

Pavadinimas 
Mato 

vnt. 

Kaina, Eur 

(be PVM) 

Kaina, Eur 

(su PVM) 

100 l talpos plastikinis maišas žaliųjų atliekų 

surinkimui 

vnt. 0,60 0,73 

Maišai yra skirti tik žaliosioms atliekoms (šienavimo atliekoms, lapams, gėlėms) surinkti. Į 

maišus negalima dėti medžių šakų, mišrių komunalinių, statybos ir griovimo, pavojingų, didžiųjų ir 

kitų atliekų. Žaliąsias atliekas sumaišius su kitomis komunalinėmis atliekomis, maišai nebus 

vežami. Tai bus laikoma, kaip Panevėžio miesto atliekų tvarkymo taisyklių pažeidimas, apie kurį  

bus informuotas Panevėžio miesto savivaldybės Viešosios tvarkos ir kontrolės skyrius. 

DĖMESIO! 

Bendrija, įsigijusi maišus iš UAB „Panevėžio būstas“ privalo užsiregistruoti AB „Panevėžio 

specialus autotransportas“ tel. (8 45) 43 64 45, (8 45) 58 65 23 arba el. paštu : uzsakymai@psa.lt, ir 

suderinti su atsakingais darbuotojais maišų paėmimo vietą. Neužsiregistravus – bendrija nebus 

įtraukta į paslaugos gavėjų sąrašą, todėl paslauga nebus teikiama. 
 

Maišai, užpildyti žaliosiomis atliekomis, iš suderintos vietos vežami kiekvieną savaitės 

ANTRADIENĮ. Žaliųjų atliekų maišų išvežimo dieną iki 7.30 val. turi būti padėti suderintoje 

vietoje. Bendrijos atstovas, dieną prieš vežimą (pirmadienį) informuoja AB „Panevėžio specialus 

autotransportas“ Užsakymų priėmimo poskyrį tel. (8 45) 43 64 45,  (8 45) 58 65 23 arba el. paštu : 

uzsakymai@psa.lt,  nurodydamas bendrijos adresą ir konkrečią vietą, kurioje yra palikti maišai. 

 

 

 

 

 
 

AB „Panevėžio specialus autotransportas“ administracija 

mailto:uzsakymai@psa.lt
mailto:uzsakymai@psa.lt

